２０２５年１２月１７日

お 客 さ ま 各 位

広 島 み ど り 信 用 金 庫

手形・小切手の発行受付の終了について

 広島みどり信用金庫では、2021年 6月に閣議決定された政府の「成長戦略実行計画」に

おける「2026年度末までの手形と小切手機能の全面的な電子化」に向けた取組みを行って

まいりますので、下記のとおりお知らせいたします。

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

○手形・小切手の発行受付の終了について

  約束手形・為替手形・小切手の発行を 2026年 3月 31日（火）に終了いたします。

※発行受付終了日時点で保有されています発行済の約束手形・為替手形・小切手につき

ましては、引き続きご利用いただけます。

   以 上